
1 
 

      Uchwała nr 64/2022 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 57/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia 

wyższe w roku akademickim 2022/2023  

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 583) oraz § 47 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 57/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2022/2023 ze zm. dokonuje się poniższych zmian: 

 

1) w załączniku nr 1 do uchwały Kierunki studiów – kryteria kwalifikacji w Części 2. Studia 

stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia dla absolwentów z tytułem 

licencjata/inżyniera/magistra w Rozdziale II Wydział Humanistyczny 8. Lingwistyka 

stosowana  (studia stacjonarne) otrzymuje brzmienie: 

 

„8. Lingwistyka stosowana (stacjonarne) 

Absolwenci kierunków: 

̶ lingwistyka stosowana (z językiem  

angielskim i rosyjskim) 

̶ lingwistyka stosowana (z językiem  

angielskim i niemieckim) 

 

Konkurs dyplomów. 

Minimalna ocena na dyplomie uprawniająca kandydata do 

wpisu na listę studentów: 3,5 

Kryterium dodatkowe: 

Średnia ocen ze studiów pierwszego stopnia 

Absolwenci: 

̶ innych kierunków prowadzonych w języku 

angielskim, niemieckim lub rosyjski) 

̶ innych kierunków ze znajomością języka 

angielskiego, niemieckiego lub rosyjskiego 

na poziomie B2 

 

Rozmowa kwalifikacyjna potwierdzająca znajomość 

wybranych dwóch języków obcych (języka angielskiego  

i rosyjskiego lub języka angielskiego i niemieckiego)  

na poziomie C1. 

Minimalna ocena uprawniająca kandydata do wpisu na listę 

studentów: 3,5 

 „ 

 

2) w załączniku nr 1 do uchwały Kierunki studiów – kryteria kwalifikacji w Części 2. Studia 

stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia dla absolwentów z tytułem 

licencjata/inżyniera/magistra w Rozdziale VI Wydział Sztuki 1. Edukacja artystyczna  

w zakresie sztuki muzycznej (stacjonarne) otrzymuje brzmienie: 

 

 

 



2 
 

„ 1. Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej (stacjonarne) 

 
Absolwenci - kierunków muzycznych i 

muzykologicznych 

Konkurs dyplomów 

Minimalna ocena na dyplomie uprawniająca kandydata 

do wpisu na listę studentów: 3,5 

Kryterium dodatkowe: 

Średnia ocen z  ukończonych studiów 

Absolwenci  

− innych kierunków posiadający przygotowanie 

muzyczne   

 

− Konkurs dyplomów  

Minimalna ocena na dyplomie uprawniająca 

kandydata do wpisu na listę studentów: 3,5 

− Sprawdzian uzdolnień artystycznych: 

• ocena predyspozycji głosowych: wykonanie dwóch 

utworów wokalnych bez akompaniamentu, 

• ocena predyspozycji manualnych: wykonanie  

trzech utworów na fortepianie (lub innym 

instrumencie klawiszowym), 

• dyrygowanie dwoma utworami chóralnymi  

(do nagrania audio). 

(liczba punktów od 0-100) 

  

Sprawdzian predyspozycji muzycznych obowiązuje 

absolwentów kierunków niemuzycznych. Na studia  

II stopnia mogą ubiegać się kandydaci, którzy ukończyli 

studia licencjackie na kierunkach muzycznych  

i muzykologicznych w uniwersytetach, akademiach 

muzycznych oraz inni absolwenci studiów I stopnia 

posiadający przygotowanie muzyczne niezbędne  

do podjęcia nauki na tym kierunku.  

 

Kandydaci na studia II stopnia, którzy wybiorą ścieżkę 

edukacyjną przygotowującą do wykonywania zawodu 

nauczyciela i chcą uzyskać pełne kwalifikacje 

nauczycielskie muszą być absolwentami studiów  

I stopnia z przygotowaniem pedagogicznym uzyskanym 

na tym samym co wybierany kierunek studiów 

(rozporządzenie MNiSW z 25 lipca 2019 r.  

w sprawie standardu kształcenia przygotowującego  

do wykonywania nauczyciela). 

 

Kryterium dodatkowe: 

Średnia ocen z ukończonych studiów  

 „ 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


